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THE CHOSEN - Sezon 3 (2xDVD) -
lektor, napisy PL - edycja
wielojęzykowa

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 925 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DVDP 282

Producent The Chosen

Opis produktu
Edycja wielojęzykowa: polska, angielska, czeska, słowacka, ukraińska, rosyjska, rumuńska !

Uwaga!

DVD działa poprawnie w stacjonarnych odtwarzaczach DVD, w przypadku odtwarzania na laptopie/komputerze mogą pojawić
się problemy z działaniem "Menu" i wyborem języka, zależnie od oprogramowania z którego się korzysta

Rozwiązaniem jest włączenie wybranej ścieżki dźwiękowej w menu programu do odtwarzania DVD:
1/ W górnym "Menu" wybieramy zakładkę "Dźwięk" (lub Audio) zależnie od używanego programu a następnie "Ścieżka
dźwiękowa" – pojawi się lista do wyboru
2/ W niektórych programach (np. VLC Media Player) wystarczy kliknąć prawą myszką podczas odtwarzania filmu i można tak
samo wybrać dowolną ścieżkę dźwiękową

Żeby uniknąć tych problemów zalecamy korzystać ze standardowych, stacjonarnych odtwarzaczy DVD ��

"Przyjdźcie do mnie… a dam wam  ukojenie"

Po wysłuchaniu kazania Jezusa (największego kazania w historii), uczniowie wnioskują, że ich życie ulegnie poprawie, jeśli
będą naśladować Mesjasza. Do grona naśladowców dołącza Judasz, Szymon i Eden są znowu razem, i wszyscy pragną
wprowadzać w życie nauczanie Jezusa.
Na problemy nie trzeba jednak długo czekać. Rosnące naciski ze strony Rzymian i przywódców religijnych, jak również tysiące
pielgrzymów podążających za Jezusem sprawiają, że uczniowie muszą zdecydować czy będą walczyć, czy odpuszczą. Podjęcia
właściwej decyzji nie ułatwia kryzys małżeński oraz niebezpieczna misja. Tym bardziej, że Jezus nie oferuje gotowych
rozwiązań.

Punktem kulminacyjnym staje się kazanie w niebezpiecznej okolicy, kiedy Jezus wraz z uczniami znajdują się wśród pięciu
tysięcy ludzi. Sytuacja jest napięta, a dodatkowo brakuje  jedzenia. Do chwili, gdy pojawia się mały chłopiec z pięcioma
bochenkami i dwiema rybami...

Zostań ambasadorem The Chosen w Polsce! - WWW.THECHOSEN.PL

Oficjalna strona filmu: https://watch.thechosen.tv

ODCINKI:

Płyta 1
1 - Powrót do domu (61 min)
2 - Posłani (70 min)
3 - Lekarzu, ulecz się sam (53 min)
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4 - Oczyszczenie cz. 1 (58 min)

Płyta 2
5 - Oczyszczenie cz. 2 (55 min)
6 - Miasto namiotowe (71 min)
7 - Uszy do słuchania (64 min)
8 - Nakarmienie tłumu (99 min)

Rok wydania: Lipiec 2023
Nośnik: 2xDVD
Gatunek filmowy: Biograficzny
Audio: polski (lektor), angielski
Dubbing: czeski, słowacki, ukraiński, rosyjski, rumuński
Napisy: polski, czeski, słowacki, ukraiński, rosyjski
Format obrazu: DVD 16x9, PAL
Format dźwięku: Stereo 2.0 angielski; Stereo 2.0 polski 
Czas trwania: 8 godz. 51 minut
Reżyseria: Dallas Jenkins
Obsada:  Jonathan Roumie (Jezus), Erick Avari (Nikodem), Shahar Isaac (Szymon Piotr), Noah James (Andrzej), Paras
Patel (Mateusz), Liz Tabish (Lilith / Maria Magdalena)
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